СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

               от  16.09.2014                                                                                  № 36
О внесении изменений в решение

 Совета народных депутатов

от 17.10.2013 № 28

«Об утверждении перечня вопросов

местного значения,

 подлежащих передаче

из муниципального образования

 городское поселение поселок Балакирево

 в муниципальное образование
 Александровский район»
Руководствуясь пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Приложение к решению Совета народных депутатов поселка Балакирево от 17.10.2013 № 28 «Об утверждении Перечня вопросов местного значения, подлежащих передаче из муниципального образования городское поселение поселок Балакирево в муниципальное образование Александровский район» в части полномочий, подлежащих передаче в 2015 году, изложив данную часть в  следующей редакции:
 «Подлежащих передаче в 2015-2017 годах:

      1. Организация в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, а также транспортной инфраструктуры земельных участков, предоставляемых (предоставленных) бесплатно для индивидуального жилищного строительства семьям, имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет.

  2.   Обеспечение жильем молодых семей.

     3. Участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава поселка                                                                                                   С.Е.Данилов